O Povo do Município de Ubaporanga por seus representantes na Câmara
Municipal aprova, e eu Arcelito Valeriano da Silva, Prefeito Municipal, em seu nome
sanciona a seguinte lei:

Art. 1º – Fica autorizado a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais), para atender despesa não consignada no orçamento
vigente.

Parágrafo Único – Face atender suas despesas fica criada a seguinte dotação
orçamentária:

Classificações Código Descrição
Órgão 02 Prefeitura Municipal

Unidade 0208 Secretaria Municipal de Esportes, Lazer,